1

证券代码：300652   证券简称：雷迪克   公告编号：2023-074

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人增加一致行动人及持股在

一致行动人之间内部转让的提示性公告

特别提示：

1、因家庭资产规划需要，公司控股股东杭州科坚控股有限公司（以下简称

“科坚控股”）计划在本公告发布之日起 3个交易日后的 6个月内，通过协议转

让方式向中益仁添益 1号私募证券投资基金（以下简称“添益 1号”）转让不超

过 9,183,400 股（占本公司总股本比例 8.95%）公司股份。

2、添益 1 号为科坚控股的法定代表人沈仁荣先生认购的、其作为唯一受益

人的私募基金产品，故增加添益 1号为沈仁荣先生的一致行动人。

3、本次协议转让股份系科坚控股及其一致行动人之间内部转让，其合计持

股数量及控制比例不会发生变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购，不会导

致公司控制权发生变更。

一、本次转让计划概述

杭州雷迪克节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月

28 日收到公司控股股东科坚控股的告知函：因资产规划需要，科坚控股拟通过

协议转让的方式，向日照中益仁私募基金管理有限公司作为基金管理人管理的

“中益仁添益 1号私募证券投资基金”转让不超过 9,183,400股公司股份，不超

过公司总股本 102,608,133 股的 8.95%，并与其签署《一致行动人协议》。

本次股份转让计划属于公司控股股东及其一致行动人之间内部构成发生变

化，其合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司控权

发生变化。

公司控股股东杭州科坚控股有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2

本次股份转让实施前，科坚控股直接持有公司股份 29,700,071 股，占公司

总股本 102,608,133 股的 28.95%。本次股份转让实施后，科坚控股及其一致行

动人添益 1 号直接持股数量和持股比例不变，仍为 29,700,071 股股份，仍占公

司总股本 102,608,133 股的 28.95%。

本次股份转让前后控股股东及其一致行动人持股详细情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

杭州科坚控股 29,700,071  28.95  20,516,671  20.00

添益 1 号 0  0.00  9,183,400  8.95

合计 29,700,071  28.95  29,700,071  28.95

实际控制人的其他一致行动人股份未发生变动，情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

沈仁荣 6,600,000  6.43  6,600,000  6.43

於彩君 5,280,000  5.15  5,280,000  5.15

杭州福科 5,280,000  5.15  5,280,000  5.15

杭州聚沃 7,920,000  7.72  7,920,000  7.72

倪水庆 50,000  0.05  50,000  0.05

於国海 200,052 0.19 200,052 0.19

沈国娟 0 0 0 0

沈仁泉 0 0 0 0

沈仁法 0 0 0 0

合计 25,330,052 24.69 25,330,052 24.69

二、本次转让计划的主要内容

1、转让原因：资产规划需要；

2、转让方式：协议转让方式；

3、转让价格：20.45 元/股；

4、转让股份来源：公司首次公开发行前持有股份，无限售流通股；

3

5、拟受让方：添益 1号；

6、转让期间：自公告披露之日起 3个交易日后的 6个月内，窗口期除外；

7、转让数量及比例：不超过 9,183,400股，即不超过公司总股本 102,608,133

股的 8.95%。

三、转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

1、名称：杭州科坚控股有限公司；

2、注册地址：浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区建设四路 1651 号精

峰世纪大厦 2幢 503 室；

3、法定代表人：沈仁荣；

4、注册资本：2,000 万元；

5、社会统一信用代码：91330109586501485C

6、经营范围：一般项目：控股公司服务；企业管理咨询；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；社会经济咨询服务；企业管

理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）受让方基本情况

1、名称：日照中益仁私募基金管理有限公司；

2、注册地址：山东省日照市五莲县文化路 37号；

3、法定代表人：金亚伟；

4、注册资本：1,000 万元；

5、社会统一信用代码：91371121MA3F7GG937